АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2021 №29-па

О составе конкурсной (аукционной) комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе по продаже земельного участка, либо на право заключения договора аренды

            Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, администрация Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав конкурсной (аукционной) комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе, в составе:
- Н.Г.Сыздыкова – Глава Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, председатель комиссии;
- В.В.Сергеева – заместитель Главы администрации Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, заместитель председателя;
- А.А.Сергеева – специалист 2 разряда администрации Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, секретарь комиссии.
- И.В.Шамилина – главный бухгалтер МУП «Погорельское ЖКХ», член комиссии;
- О.В.Кичигина – специалист 1 разряда администрации Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, член комиссии.

Глава Погорельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области				  Н.Г.Сыздыкова

В.В.Сергеева
8(383-67)31-221